АДМИНИСТРАЦИЯ РССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  08.06.2015 г.                                                №   39

О назначении ответственного

за электрохозяйство

   В целях улучшения работы по электрохозяйству по Администрации Рассветовского сельского поселения, руководствуясь Уставом  Рассветовского сельского поселения,

1. Мельситова О.В., специалиста 2 категории Администрации Рассветовского сельского поселения, назначить ответственным за электрохозяйство по Администрации Рассветовского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Рассветовского

сельского поселения                                                                  С.П. Гордеев
С распоряжением ознакомлен:                                                 Мельситов О.В.